
UCHWAŁA Nr 172 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Konina. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Miasta Konina wybrano Pana radnego 

Tadeusza Wojdyńskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 172 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Konina. 

W związku ze złożoną w dniu 8 lipca 2019 roku rezygnacją Pana radnego Wiesława 

Steinke z funkcji przewodniczącego Rady Miasta Konina, Rada Miasta Konina na X sesji 

podjęła Uchwałę Nr 170 w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji 

przewodniczącego Rady Miasta Konina. 

Dokonanie wyboru nowego przewodniczącego Rady Miasta Konina jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 172 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 lipca 2019 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 172 Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Konina.

